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MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

MARZO CERRADO

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA

INSTITUCIONES DE CREDITO

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
DEUDA EXTERNA

ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES

DEUDA BILATERAL

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO
DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

INSTITUCION O PAIS

SALDO INICIAL DEL

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

SALDO FINAL DEL

PERIODO

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
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